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Schützenfeste
Aus-

zahlung

Anzahl Pflicht Resultat Rang Resultat Rang Gruppe Name Resultat Rang

Buhwil Neukirch, 72. Speckschiessen 11 6 58.152 1 286 2
1.2kg + 1kg

Speck

Christof

Marcel

Bruno

388.00

378.00

1.

9.
Christof

100.-

Coop
Marcel

25.-

Coop

Steinhausen, 76. Bluestschiessen 13 7 57.459 2
231

227

2

12
90.-

Rheineck, 6. Burgstockschiessen

Brestenegg-Ettiswil, 60 Jahre Jubiläumsschiessen

Dallenwil, 75 Jahre Jubiläumsschiessen

Verbandsschiessen ZSAV, Verbandsschiessen

Egg, 50 Jahre Juliäumsschiessen

Aegerten, Bundesrat Gnägi-Schiessen

Ried-Gibswil, 75 Jahre Juliäumsschiessen

Frauenfeld, 72. General Weber Schiessen

Neuwilen, 2. Nachtschiessen

Horgen, Nachtschiessen

Oberkirch, 42. Martinischiessen

--, 

Summe 4 besten Resultate 115.611 3

Ø 4 besten Resultate 57.806 1.500

Ø aller Resultate 12.0 6.5 57.806 1.500

Besuchte Schützenfest der ASG-Zug im Jahr 2024

Stand: 07.05.2024

Auszahlungen

Einzel

Teilnehmer Sektion Gruppe Kombination Einzel

Jahres-Rangliste-2024_ASGZug_20240507a.xlsm 1 / 1 07.05.2024


